ПРОТОКОЛ № 8
жилищной комиссии администрации Тес-Хемского кожууна
с.Самагалтай                                                                                         от 28.12.2016г.

Жилищная комиссия в составе,
Тогаачы Чингис Эскоевича – председатель комиссии;
Кара-Сал Ч.А. – секретарь комиссии;
Намчак Регина Богуевна – член комиссии;
Силикей Аяна Георгиевна – член комиссии.

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Постановлением Администрации Тес-Хемского кожууна Республики Тыва от 13 апреля 2016 года № 365 «О создании жилищной комиссии», Постановление Администрации Тес-Хемского кожууна Республики Тыва от 31 декабря 2012 года № 1106 «Об утверждении административного регламента Тес-Хемского кожууна Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»  и рассмотрев поступившие заявления граждан через ТО № 10 ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Республики Тыва» в Тес-Хемском кожууне  РЕШИЛИ:
1. Ензак Айлана Бугалдаевна и ее семьи в составе Ензак Вячеслав Борисович – супруг, Бадарчы Николай Андреевич – сын, Бадарчы Наран-Туйа Андреевна – дочь, Ензак Алдын-Херел Вячеславович – сын, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна;
2. Эрендей Менги Мергеновна и ее семьи в составе Эрендей Чигжит Арзыланович – сын, Эрендей Каталея Арзылановна – дочь, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна;
3. Чооду Айнара Васильевна и ее семьи в составе Эргеп Мерген Васильевич – супруг, Эргеп Кирилл Мергенович – сын, Эргеп Ким Мергенович – сын, Эргеп Карен Мергенович – сын, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна;
4. Бадарчы Буян Васильевич и его семьи в составе, Напчар Урана Владимировна – супруга, Напчар Ремилия Владмировна – дочь, Напчар Дарьяна Буяновна – дочь, Бадарчы Аюзанна Буяновна – дочь, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна;
5. Чооду Аяна Доштуг-ооловна и ее семьи в составе Чооду Рафаэль Серен-оолович – супруг, Чооду Аймерлан Рафаэльевич – сын, Чооду Аяжы Рафаэльевич – сын, Чооду Руделла Рафаэльевна – дочь, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна;
6. Шойдак Лаура Георгиевна и ее семьи в составе Шойдак Шолбан Михаилович – супруг, Шойдак Анастасия Шолбановна – дочь, Шойдак Виктория Шолбановна – дочь, Шойдак Кежик Шолбанович – сын, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна.

Председатель комиссии     _____________     /Ч.Э. Тогаачы/
                                              _____________     /Р.Б.Намчак/
                                              _____________     /А.Г.Силикей/

Секретарь комиссии ___________/Кара-Сал Ч.А/